

**BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)
BAL/24/0354**

Pembelian Perangkat Support Aktivasi Layanan Manage Service Pelanggan PT. Artha Pranala Gemilangdala

Pada hari ini, Rabu tanggal 13 November 2024 telah selesai dilaksanakan Pekerjaan Pembelian Perangkat Support Aktivasi Layanan Manage Service Pelanggan PT. Artha Pranala Gemilangdala sebagai berikut:

No	Deskripsi	BOQ				Satuan	Jumlah	Realisasi		Selisih
		Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga			Harga	Total Harga	
	Material/JUST/24/0297									
1	Sfp 1G BIDI 3km (harga tokped sudah sepasang)	LS	1	300,000	300,000	LS	1	305,000	305,000	
2	Roset 2 core + adapter	unit	2	20,000	40,000	unit	2	20,500	41,000	
3	Pigtail SC 1,5 meter	unit	4	10,000	40,000	unit	4	16,050	64,200	
4	Patch core SC SC	unit	2	70,000	140,000	unit	2	32,700	65,400	
5	Biaya Layanan	-	-	-	-	ls	1	1,000	1,000	
6	Biaya Jasa Aplikasi	-	-	-	-	ls	1	1,000	1,000	
	Total				520,000				477,600	42,400
Note:	Refund untuk di transfer ke rekening BBT Rp 42.400,-									

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintang Telekomunikasi
Diajukan Oleh,


NOVI LESTARI
NOC Staff


Risna Uli Susanti
Inventory

Disetujui oleh



ROBBY SUSILO
Chief Financial & HR Officer - GM Nasional

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : andriyanto7

UNTUK

Pembeli : PT BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI

Tanggal Pembelian : 17 September 2024

Alamat Pengiriman : PT. BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
(OFON) (6285865083225)Menara Batavia LT12 A (OFON) Tanah
Abang, Kota Administrasi Jakarta Pusat,
10220 DKI Jakarta

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
SFP BiDi 1G 3km Compatible CISCO MIKROTIK TP-LINK D-Link Berat: 120 gr	1	Rp235.000	Rp235.000
TOTAL HARGA (1 BARANG)			Rp235.000
Total Ongkos Kirim			Rp70.000
TOTAL BELANJA			Rp305.000

Detail Pembayaran (4 Invoice)

1. andriyanto7 INV/20240917/MPL/4160121862	Rp305.000
2. network cable UTP INV/20240917/MPL/4160121861	Rp41.000
3. wahyu fiber optik INV/20240917/MPL/4160121859	Rp65.400
4. SENTATEL INV/20240917/MPL/4160121860	Rp64.200

TOTAL BELANJA 4 INVOICE Rp475.600

Biaya Layanan Rp 1.000

Biaya Jasa Aplikasi Rp1.000

TOTAL TAGIHAN Rp477.600

Metode Pembayaran:

Mandiri Virtual Account

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : network cable UTP

UNTUK

Pembeli : PT BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
Tanggal Pembelian : 17 September 2024
Alamat Pengiriman : PT. BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
(OFON) (6285865083225)
Menara Batavia LT12 A (OFON) Tanah
Abang, Kota Administrasi Jakarta Pusat,
10220 DKI Jakarta

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
Roset FO 2 Core + Adapter 2 Pcs Saja Berat: 50 gr	2	Rp8.000	Rp16.000
TOTAL HARGA (2 BARANG)			Rp16.000
Total Ongkos Kirim			Rp25.000
TOTAL BELANJA			Rp41.000

Detail Pembayaran (4 Invoice)

1. andriyanto7 INV/20240917/MPL/4160121862	Rp305.000
2. network cable UTP INV/20240917/MPL/4160121861	Rp41.000
3. wahyu fiber optik INV/20240917/MPL/4160121859	Rp65.400
4. SENTATEL INV/20240917/MPL/4160121860	Rp64.200

TOTAL BELANJA 4 INVOICE	Rp475.600
Biaya Layanan	Rp 1.000
Biaya Jasa Aplikasi	Rp1.000
TOTAL TAGIHAN	Rp477.600

Metode Pembayaran:
Mandiri Virtual Account

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : SENTATEL

UNTUK

Pembeli : PT BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI

Tanggal Pembelian : 17 September 2024

Alamat Pengiriman : PT. BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
(OFON) (6285865083225)

Menara Batavia LT12 A (OFON) Tanah
Abang, Kota Administrasi Jakarta Pusat,
10220 DKI Jakarta

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
Pigtail SC UPC Fiber Optic Berat: 5 gr	4	Rp3.300	Rp13.200
TOTAL HARGA (4 BARANG)			Rp13.200
Total Ongkos Kirim			Rp51.000
TOTAL BELANJA			Rp64.200

Detail Pembayaran (4 Invoice)

1. andriyanto7 INV/20240917/MPL/4160121862	Rp305.000
2. network cable UTP INV/20240917/MPL/4160121861	Rp41.000
3. wahyu fiber optik INV/20240917/MPL/4160121859	Rp65.400
4. SENTATEL INV/20240917/MPL/4160121860	Rp64.200

TOTAL BELANJA 4 INVOICE	Rp475.600
Biaya Layanan	Rp 1.000
Biaya Jasa Aplikasi	Rp1.000
TOTAL TAGIHAN	Rp477.600

Metode Pembayaran:
Mandiri Virtual Account

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : wahyu fiber optik

UNTUK

Pembeli : PT BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI

Tanggal Pembelian : 17 September 2024

Alamat Pengiriman : PT. BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
(OFON) (6285865083225)

Menara Batavia LT12 A (OFON) Tanah
Abang, Kota Administrasi Jakarta Pusat,
10220 DKI Jakarta

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
patchord sc sc 1 meter simplex/patch cord sc sc simplex 1 meter 3.0mm Berat: 40 gr	2	Rp8.500	Rp17.000
TOTAL HARGA (2 BARANG)			Rp17.000
Total Ongkos Kirim			Rp48.000
Biaya Asuransi Pengiriman			Rp400
TOTAL BELANJA			Rp65.400

Detail Pembayaran (4 Invoice)

1. andriyanto7 INV/20240917/MPL/4160121862	Rp305.000
2. network cable UTP INV/20240917/MPL/4160121861	Rp41.000
3. wahyu fiber optik INV/20240917/MPL/4160121859	Rp65.400
4. SENTATEL INV/20240917/MPL/4160121860	Rp64.200

TOTAL BELANJA 4 INVOICE Rp475.600

Biaya Layanan Rp 1.000

Biaya Jasa Aplikasi Rp1.000

TOTAL TAGIHAN Rp477.600

Asuransi Pengiriman Tokopedia

Metode Pembayaran:

Mandiri Virtual Account

m-Transfer :

BERHASIL

01/12/2024 05:56:47

Ke 0610315674

BATAM BINTAN TELEKOMUNIK

Rp. 42,400.00

Refund just 0297